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Den nye grønlandske turist portal

samarbejde med TypoConsult blev

CMS, i et inspirerende design med fokus på at vi

 

Stedet hvor der er meget is 

Sermersooq betyder ”Stedet hvor der er meget is” og portalen 

natur, kultur og seværdigheder. Portalen præsenterer områderne

Ittoqqortorrmiit og udgør med sine 531.900 km

landskabet er dækket af is og gletsjers

 

Design af naturens farver 

Sermersooq er lanceret i et indbydende

Billedgallerierne er i denne sammenhæng

på websitet.  

 

Billedgalleri, artikler og events med kategoriseringer

Med en implementering af Sermersooq på TYPO3

et særligt fokus på nem oprettelse af

og events. Redaktørmodulet er struktureret således, at redaktørerne

mulighed for at udvælge og kategorisere

af portalens forside, hvori det er muligt at browse

enkelte byer.  
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Super cool turist portal på TYPO3 

turist portal Sermersooq.com er lanceret for at fremme turismen på Grønland

blev sermersooq.com udviklet og implementeret, 

med fokus på at vise flotte billeder fra Grønland.  

betyder ”Stedet hvor der er meget is” og portalen har til formål at

Portalen præsenterer områderne Nuuk, Paamiut, Ivit

og udgør med sine 531.900 km
2
 verdens anden største kommune, hvor

dækket af is og gletsjers.  

i et indbydende design, der afspejler Grønlands n

Billedgallerierne er i denne sammenhæng benyttet effektivt for at skabe et spændende 

med kategoriseringer 

Med en implementering af Sermersooq på TYPO3, er brugervenligheden hos redaktørerne

af billedgallerier og oprettelse af relationer mellem artikler med 

struktureret således, at redaktørerne, uafhængigt af fotograferne

kategorisere de ønskede billeder. Gallerierne udgør samtidig en

det er muligt at browse igennem de forskellige gallerier, som er 

, Projektchef 

 

for at fremme turismen på Grønland. I 

 på TYPO3 open source 

har til formål at præsentere Grønlands 

Nuuk, Paamiut, Ivittuut, Tasiilaq og 

verdens anden største kommune, hvor store dele af 

Grønlands naturfyldte omgivelser. 

t spændende og farverigt udtryk 

hos redaktørerne optimeret med 

og oprettelse af relationer mellem artikler med gallerier 

uafhængigt af fotograferne, har 

ierne udgør samtidig en væsentlig del 

erier, som er tilknyttet de 


